Tesbit edebildiğimiz kadarıyla bu görüşü dillendiren İslam kültür mirasının
kilometre taşlarını teşkil eden ve pekçok sahada kıymetli eserler veren 1

• '•

Zehebi (öl:748/1347), Suyuti {öl:911/1505) ve Azimabadi (öl: 1273/1857)
gibi alimlerimiz maalesef bu tür görüşlere iltifat etmekle kalmayıp bizzat
eserlerinde bunları Kur' an ve hadislerden delil getirmek suretiyle
savunmuşlardır. Onlara göre, Hz.Peygamberin cesedi, diğer insan cesedieri
gibi kabrinde kokusu değişmeden ve cesedi bozulmadan taptaze durmakta
ve halihazırda misk gibi kokmaktadır.

rivayet ederken karıştırmakta (ihtilat),65 Amr b. el-Haris sika, fakih ve
hafız,66 Abdulah b. Vehb de sika67 olarak ta' dil edilmektedir. Ahmed b. Ebi
Bekr el-Busıri (840/1436) tarafından İbn Mace'ye yazılan Zevaid'de bu
hadisde iki yerde inkıtadan sözedilmektedir. Birincisi, Alai'nin ifadesine
göre Ubade b. Nüseyy, Ebu'd-Derda'dan rivayetinde irsal yapmıştır.

İkincisi, Zeyd b. Eymen, Ubade'den rivayetinde irsal yapmıştır.